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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 14.01.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İştiraklerimizden Anadolu Export Maden Sanayi Ticaret A.Ş. ve Suda Maden A.Ş., uhdelerinde bulunan ve değerli metal 
rezerv/kaynak arama çalışmalarını  yürüttüğü Kütahya ve Uşak bölgesindeki 5 ruhsatıyla, değerli metal potansiyeli 
bulunan diğer bölge ruhsatlarını daha kapsamlı ve verimli şekilde beraber  işletebilmek için "Maden Bölgelerine ve 
Ruhsatların Taşınmasına İlişkin  Yönetmelik"   kapsamında Maden İşleri  Genel Müdürlüğü'ne altın ve gümüş maden 
bölgesi ilan edilmesi için başvuru yapılması konusunda yönetim kurulu kararı almışlardır.

  

Yönetim Kurulları aşağıdaki bilgiler ışığında ilave ilgili kararı da almıştır:
  

ÇED raporunun olumlu sonuçlandığı Karaağaç  ruhsatındaki altın ve gümüş değerleri, Kappes, Cassiday & Associates, 
Nevada (ABD) Şirketi (Ek 1) tarafından yapılan metalürjik çalışmalar sonucunda yayınlanan raporda da belirtildiği üzere 
yığın liçinin 65% (Au) ve 51% (Ag)  kurtarma oranlarıyla metal 348.150 ons /167.486 ons Altın (Au) ve 2.832.036 ons  / 
1.255.604 ons Gümüş (Ag)  çıkarsanmış (inferred) / gösterilmiş (indicated) kategorisinde tespit edilmiş rezervin mevcut 
1.280 Dolar /ons Altın (Au) ve 15 Dolar / ons Gümüş (Ag) fiyatlarıyla toplam Altın ve Gümüş rezervinin bugünkü TL karşılığı 
1.699.839.289 TL çıkarsanmış / 813.287.325 TL gösterilmiş kategorisinde rezerv gelirine denk gelecek olmasından yola 
çıkarak, ara sondajlarla gösterilmiş (indicated) ve ölçülmüş (measured) miktarlarının arttırılması için  Suda Maden A.Ş. 
uhdesindeki Cebrail ve  Uğurluca sahalarındaki ilave altın kaynaklarının da söz konusu rezerv ile  beraber 
değerlendirilmesine  karar verilmiştir.

  

Bu kapsamda, 01.11.2018 tarihli özel durum açıklamamızda Şirketin büyüme  sürecine yönelik  olarak kamuoyu ile 
paylaşılmış opsiyonlardan biri olan iştirakimiz Anadolu Export bünyesindeki altın sahalarımıza yönelik stratejik finansal 
ortaklık ya da varlık satışı ile ilgili değerlendirmenin mevcut durum itibariyle askıya alınmasına karar verilmiştir. Çan-2 
Termik Santraline yönelik stratejik  ortaklık kapsamında görüşmelerin  değerlendirilmesi konusunda ise herhangi  bir 
gelişme olması durumunda kamuoyu ile paylaşılacaktır.
  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


